Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Rurais

Departamento de Clínica de Grandes Animais
Tel.: (55) 3220-8469  E-mail: dcgaufsm@gmail.com

Memorando N. 39/2018 – DCGA

Santa Maria, 18 de julho de 2018.

Senhora Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Assunto: Nova data, local e horário de início do Concurso Público em Radiologia Animal

(Diagnóstico Por Imagem)

  Informamos que o Concurso Público para Professor Adjunto na Área de

Medicina Veterinária/ Clínica e Cirurgia Animal/ Radiologia Animal (Diagnóstico Por

Imagem) iniciará de acordo com as informações abaixo relacionadas:

DATA: 06 de agosto de 2018, segunda-feira.

HORÁRIO: 08h30min.

LOCAL: Secretaria do Departamento de Clínica de Grandes Animais, sala 123 do Hospital

Veterinário Universitário, Prédio 97, UFSM – Campus Camobi, Santa Maria-RS.

Atenciosamente,